РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«03»
	августа
	2022 г.

	№ 34

	[bookmark: _GoBack]«Об установлении тарифа для населения на услуги по содержанию муниципальных контейнерных площадок на территории сельского поселения «село Карага» на период с 01.08.2022 по 31.12.2022 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага», в связи с отсутствием управляющей компании по управлению многоквартирными домами на территории МО СП «с.Карага», отсутствием ТСЖ, ТОСов, иных организаций, способных осуществлять услуги по содержанию муниципальных контейнерных площадок на территории МО СП «с.Карага» в 2022 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага» тариф на услуги по содержанию муниципальных контейнерных площадок, оказываемые акционерным обществом «ОССОРА» – 1538,82 руб. за 1 м3 (с НДС), с учетом индекса потребительских цен (основание – прогноз социально – экономического развития Российской Федерации на 2022 год и плановый 2022-2023 гг.) образовавшихся твердых коммунальных отходов в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2022 года по 31 декабря 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
село Карага									Н.В. Шафранская